MUNICÍPIO DO MONT1)O
CÂMARA MUNICIPAL

-------------------------------- EDITAL N.° 18/2025----------------
------MARIA CLARA SILVA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTIJO.

---- torna público, que no âmbito da execução de trabalhos na rede de

drenagem na Cidade de Montijo, haverá alterações ao trânsito no Concelho de
Montijo do dia 06 ao dia 07 de fevereiro de 2025.----------------------------------------------------

--------------------------------------- ASSIM SENDO, INFORMA QUE:-------------------------------------

---- Será proibido o trânsito automóvel na Rua Pocinho das Nascentes das 09h00 do

dia 06 de fevereiro de 2025 âs 18h00 do dia 07 de fevereiro de 2025, entre a rotunda

da Avenida Pocinho das Nascentes e a Praça das Tertúlias, com exceção a viaturas
de emergência e acesso ao comércio.-----------------------------------------------------------------

-----PARA CONSTAR, se publica o presente edital e outros de igual teor que vão ser

afixados nos lugares públicos do costume. ----------------------------------------------

-----E eu,------------------X------------------------------------------------- , Pelo Chefe da Divisão de

Obras, Serviços Urbaríos, Ambiente e Qualidade de Vida desta Câmara Municipal o
subscrevi.

-----------------Paços do Município de Montijo, 03 de fevereiro de 2025------------------------

A Presidente da Câmara,

1
EDITAL - Alteração de trânsito